
                                      U C H W A Ł A  NR  11 /2024 

 

            WALNEGO   ZGROMADZENIA    CZŁONKÓW    SPÓŁDZIELNI 

            MIESZKANIOWEJ     "   GRYF   "     W   GRYFOWIE   ŚLĄSKIM 

                                  Z  DNIA   14  CZERWCA    2024  ROKU 

 

            W   sprawie  : zmiany uchwały Walnego Zgromadzenia Członków 

                                     nr 8/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie 

                                     zatwierdzenia założeń organizacyjno - finansowych 

                                     przedsięwzięcia inwestycyjnego -  budowa kompleksu 

                                     garaży blaszanych w Gryfowie Śląskim przy ulicy          

                                     Sienkiewicza. Działka oznaczona numerem geodezyjnym 

                                     169/50. 

 

         Na podstawie art. 38 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982 roku ''Prawo  

Spółdzielcze'' (Dz.U.2024.593 t.j. z dnia 2024.04.18 ) oraz § 129 ust. 1 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej ''Gryf'' w Gryfowie Śląskim uchwala się, co następuje : 

                                                        §  1 

 

    Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej ''Gryf '' w Gryfowie   

Śląskim  postanawia : 

w załączniku do uchwały nr 8/2021 Walnego Zgromadzenia Członków z dnia 

29.06.2021 roku w sprawie zatwierdzenia założeń organizacyjno - finansowych 

przedsięwzięcia inwestycyjnego - budowa kompleksu garaży blaszanych w Gryfowie 

Śląskim przy ulicy Sienkiewicza na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 169/50   

w § 2  (Zasady przyznawania garaży) 

 

dodać punkt oznaczony 3¹  w  brzmieniu : 

 '' 1) W  razie gdy  ilość  osób  zainteresowanych  budową  i  uzyskaniem   prawa  do 

garażu jest mniejsza niż ilość garaży przewidzianych do budowy dopuszcza się 

możliwość zawierania umowy o budowę garażu z członkami Spółdzielni 

Mieszkaniowej ''Gryf” posiadającymi już garaż w zasobach Spółdzielni. 

 

 2) W  razie gdy  ilość  osób  zainteresowanych  budową  i  uzyskaniem   prawa  do 

garażu jest mniejsza niż ilość garaży przewidzianych do budowy, małżonkowie    

będący  członkami  Spółdzielni Mieszkaniowej ''Gryf” mogą ubiegać się o zawarcie 

umowy na budowę maksymalnie dwóch garaży ''. 

                                                        

§  2 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                       SEKRETARZ                                           PRZEWODNICZĄCY 

          WALNEGO  ZGROMADZENIA            WALNEGO  ZGROMADZENIA 

 

          .....................................................                ........................................................  


